
 
COMUNE DI ALFIANELLO 

(Provincia di Brescia) 
 
 

DETERMINAZIONE N.132/A 
DEL 10/12/2012 

 
 

OGGETTO:ATTUAZIONE PIANO SOCIO ASSISTENZIALE 2012 –  
EROGAZIONE CONTRIBUTI PER CANONI-UTENZE E 
CONTRIBUTI SOSTITUTIVI FONDO SOSTEGNO AFFITTO 
REGIONALE 2012. 

 
L’anno DUEMILADODICI  addì DIECI  del mese di DICEMBRE  
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSISTENZA 

 
 

adotta la seguente determinazione. 
 
RICHIAMATI: 
- il Decreto Sindacale n.97/S in data 21/12/2009, con il quale sono stati conferiti gli 

incarichi di posizione organizzativa per le aree demografici e tecnico da 01/01/2010 a 
31/12/2013; 

- la deliberazione Giunta Comunale n. 95 del 29/12/2011 con la quale è stata attribuita ad 
un Membro della Giunta la responsabilita’ del servizio Polizia Locale; 

- il Decreto del Sindaco n. 01/2012, prot. n. 430 del 20 gennaio 2012, con il quale si è 
provveduto a nominare il Segretario Comunale Avv. Silvio Grieco quale responsabile 
dell’area organizzativa “segreteria, affari generali, personale e organizzazione”; 

- il Decreto del Sindaco n.6/2012 con il quale è stato nominato il Responsabile dell’area 
Amministrativo-Contabile da 01/12/2012-30/04/2013; 

 
RICHIAMATA  la deliberazione di G.C. n.43 del 06/07/2012, dichiarata immediatamente 
esecutiva, con la quale sono stati assegnati gli interventi e le risorse per l’anno 2012 ai 
responsabili dei servizi; 
 
VISTI  gli indirizzi e gli obiettivi formulati dall’Amministrazione comunale in sede di 
bilancio di previsione e di Relazione previsionale e programmatica; 
 
ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto 
dell’intervento di cui in parte dispositiva; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità e lo Statuto Comunale; 
VISTO il Piano Socio-Assistenziale; 
VISTA  la delibera G.C. n.77 del 07/12/2012; 
 
VISTE le domande presentate, per ottenere un contributo per il pagamento delle UTENZE 
DOMESTICHE  nonché un contributo sostitutivo del Fondo Sostegno Affitto Regionale, 
anno 2012:  



 
COMUNE DI ALFIANELLO 

(Provincia di Brescia) 
 
 
 
AMIDANI GIULIETTA – ANIEKWE PETER CHIDOZIE – CHECCH I ORSOLA – 
CHIARI CATERINA - DRISSI LHOUCINE – EL ALMAOUI ABDE LMOULA - EL 
GARGOUH JILALI – GAYE IBRAHIMA - GAMBARETTI REGINA - GIRELLI 
ANGELA – LA BRACA CARMELINA – MACCAGNOLA TERESINA –  MAGONZA 
MAURIZIO – MATEROZZI ANGELO MASSIMO – MUJA EDMOND -  PEDRETTI 
CARLA –SALERNO NELLA –– SERVENTI PIERINO – SINGH BA LJIT – TADIMI 
MOHAMED. 
come previsto dal vigente Piano-Socio–Assistenziale anno 2012; 
 
DATO ATTO che dalle richieste corredate di autocertificazione dei redditi, si rilevano i 
redditi dichiarati, come meglio indicato nell’allegato elenco, nonché la fascia di appartenenza 
e il relativo contributo;  

 
DETERMINA 

 
1. Di erogare,in attuazione al vigente Piano socio assistenziale, l’importo complessivo di 

€ 11.400,00 per le motivazioni esposte in premessa e secondo la ripartizione risultante 
dal prospetto predisposto dal Responsabile del Servizio Assistenza, che qui si allega; 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di Euro 11.400,00 all’intervento 1100403-200 

appositamente previsto nel bilancio corrente. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSISTENZA 
(Bulgherini Angelo) 

 

 
PER PRESA VISIONE                IL SINDACO         IL SEGRETARIO COMUNALE  

       (Geroldi Maria Teresa)                          (Avv. Grieco Silvio) 
 
================================================================== 
 
VISTO: per la regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Rag. Andreocchi Giampaolo) 

Alfianello lì __________ 
 
=================================================================== 
 
L’oggetto della presente determina è stata pubblicato in elenco, ai sensi dell’art. 12 del 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera G.C. n. 20 del 
22.04.1998 e modificato con delibera G.C.n. 42 del 31.07.2001, in data ____________ per 
rimanervi per 15 giorni consecutivi all’Albo on line di questo Comune accessibile al pubblico. 

       
IL MESSO COMUNALE  

                 (Bulgari Roberto) 



 
COMUNE DI ALFIANELLO 

(Provincia di Brescia) 
 
 

ALLEGATO AL MANDATO N.1124 del 13 dicembre 2012 
 
 

N. COGNOME E NOME IMPORTO CODICE FISCALE 
Codice Iban 

DELEGATO ALLA 
RISCOSSIONE 

QUIETANZA 

1 AMIDANI GIULIETTA 450,00 MDNGTT37S4 I6070B   

2 ANIEKWE PETER CHIDOZIE 650,00 NKWPRC83E25Z335P   

3 CHECCHI ORSOLA 650,00 CHCRSL27S61G859I   

4 CHIARI CATERINA 300,00 CHRCRN38E51A188V   

5 DRISSI LHOUCINE 650,00 DRSLCN79M09Z330K   

6 EL ALAMOUI ADBELMOULA 650,00 LLMBLM66P06Z330V   

7 EL GARGOUH JILALI 450,00 LGRJLL61A01Z330R   

8 GAMBARETTI REGINA 650,00 GMBRGN23H47A188P   

9 GAYE IBRAHIMA 650,00 GYABHM61C24Z343P   

10 GIRELLI ANGELA 450,0 GRLNGL40C67G859H   

11 LA BRACA CARMELINA 650,00 
LBRCML35B46L447M BULGHERINI 

ANGELO 
 

12 MACCAGNOLA TERESINA 400,00 
MCCTS 24L5 G859P BOTTA 

ROSA 
 

13 MAGONZA MAURIZIO 650,00 MGNMRZ82S28L259D   

14 MATEROZZI ANGELO MASSIMO 650,00 MTRNLM65C31F205V   



 
COMUNE DI ALFIANELLO 

(Provincia di Brescia) 
 
 

15 MUJA EDMOND 650,00 MJUDND81H03Z100J   

16 PEDRETTI CARLA 650,00 
PDRCRL27L68A188Z MANARTI 

GIUSEPPE 
 

17 SALERNO NELLA 250,00 SLRNLL50R63D624S   

18 SERVENTI PIERINO 650,00 SRVPRN46T22A188I   

19 SINGH BALJIT 650,00 SNGBJT74D18Z222K    

20 TADIMI MOHAMED 650,00 TDMMMD69A24Z330K   

 TOTALE 11.400,00    



 
COMUNE DI ALFIANELLO 

(Provincia di Brescia) 
 
 


